

DODATOK č.1 k
ZMLUVE O DIELO 002/ABSro/2021
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: Obec Široké
Sídlo: Široké 118, 082 37 Široké
Štatutárny zástupca: Ing. Stanislav Bartoš – starosta obce
IČO: 00327832
DIČ: 2020548189
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK1009000000000096295797
Telefón: 051 7911 102
e - mail: obec@siroke.sk
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: ALBA bazénová technika, s. r. o.
Sídlo: Pod Kalváriou 37, 080 01 Prešov
Zapísaný: OR Prešov, oddiel Sro, vložka č. 12420/P
Štatutárny zástupca: Ing. Alexander Bača - konateľ
IČO: 36 469 041
DIČ: 2021545009
IČ DPH: SK 2021545009
Bankové spojenie: VÚB Prešov
IBAN: SK 41 0200 0000 0024 5185 3853
Kontakt: 051/ 749 15 80, sekretariat@albabazeny.sk
(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“)
za nasledujúcich podmienok:

Článok IV
Lehoty a miesto plnenia

Dopĺňa sa bod 4. a 5.

4. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na predĺžení termínu odovzdania na základe nedostatočnej pripravenosti zo strany objednávateľa. Objednávateľ nie je schopný z technických príčin spustiť ohrev bazéna a vírivej vane. Z tohto dôvodu nie je možné previesť plnohodnotné odskúšanie technológie.
5. Nový termín odovzdania diela je do 19.5.2021.

Článok V
Cena diela

Dopĺňa sa bod č. 4:

4. Pri realizácii predmetu zmluvy bolo zistené, že v rozpočte vypracovanom na základe zadania, nebol zahrnutý všetok materiál potrebný na realizáciu a tiež práce navyše, súvisiace s montážou predmetného materiálu. Materiál a práce navyše sú v prílohe k tomuto dodatku. Cena materiálu a prác navyše je 1317 € bez DPH, 1580,40 € s DPH.

Cena za zhotovenie diela uvedená v Článku V. v bode 2. zmluvy o dielo, je navýšená o cenu materiálu a prác navyše:

Cena spolu bez DPH	90 188,12 €	(88 871,12 + 1317,00)
Základ ceny pre DPH	90 188,12 €	(88 871,12 + 1317,00)
DPH 20 %	18 037,62 €	(17 774,22 + 263,40)

Celková cena za predmet diela s DPH 108 225,74 €

(slovom: stoosemtisícdevstodvadsaťpäť a sedemdesiatštyri centov)

Článok VI Platobné podmienky

Mení sa bod 1. Nové znenie je:

1. Z dôvodu zdržania prác pri realizácii diela a konečného ukončenia diela zo strany objednávateľa sa zmluvné strany dohodli na čiastočnej úhrade doteraz prevedených prác a to vo výške 40 000,00 € EUR a to na základe vystavenia preddavkovej faktúry.

V Širokom dňa 14.4.2021

V Prešove dňa 14.4.2021

Za objednávateľa: Obec Široké

Za zhotoviteľa: ALBA bazénová technika s.r.o.

Príloha k dodatku k ZoD 002/ABsro/2021

Dodávky a práca navyč:

hydroizolačná stierka na izoláciu bazénovej vane AQUAFIN 2K/M	kg	140	4,50 €	630,00 €
ASOFLEX SDM	kg	1	27,00 €	27,00 €
poklop na otvor do VN pre bazén a vírivú vaňu vrátane kotviaceho rámu	Ks	2	160,00 €	320,00 €
hlavný prívodný kábel 5x16 vrátane montáže (výmena za starý vrátane demontáže)	zostava	1	340,00 €	340,00 €

Cena celkom bez DPH : 1 317,00 €
 DPH 20%: 263,40 €
Cena spolu s DPH: 1 580,40 €